
  
   Epreuves Chronométriques 

 RUMILLY
 20 juillet 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  THIENNARD Lena  2007  FRA  ARAVIS NATATION  33.00  767 pts 
 2.  LOMBARD Léa  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  33.39  744 pts 
 3.  FRANCIS Léane  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  34.11  703 pts 
 4.  DUMAS Camille  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  34.41  686 pts 
 5.  ARENS Maud  2005  FRA  CN MORZINE  37.82  511 pts 
 6.  ROLLAND Ophélie  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  38.69  470 pts 
 7.  MAMET Zoe  2007  FRA  ARAVIS NATATION  42.91  296 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Seniors : 18 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  ROLLAND Ophélie  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  38.69  470 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  THIENNARD Lena  2007  FRA  ARAVIS NATATION  33.00  767 pts 
 2.  LOMBARD Léa  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  33.39  744 pts 
 3.  FRANCIS Léane  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  34.11  703 pts 
 4.  DUMAS Camille  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  34.41  686 pts 
 5.  ARENS Maud  2005  FRA  CN MORZINE  37.82  511 pts 
 6.  MAMET Zoe  2007  FRA  ARAVIS NATATION  42.91  296 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BRUYERE Clarisse  2008  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  43.23  285 pts 
 2.  PICHON Julie  2010  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  44.66  236 pts 
 3.  JOSSERAND Louise  2009  FRA  THONES NATATION  44.78  232 pts 
 4.  LAMBERT DELRIEU Maëva  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  46.44  182 pts 
 5.  FAUCHER Calistée  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  54.50  25 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  METRAL Lou  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:14.33  668 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.33  (1:14.33)  [1:14.33] 

 2.  ARENS Maud  2005  FRA  CN MORZINE  1:21.30  493 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.30  (1:21.30)  [1:21.30] 

 3.  BEAUMONT Oriane  2006  FRA  ARAVIS NATATION  1:23.33  447 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.33  (1:23.33)  [1:23.33] 

 4.  HOUËL Adèle  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:30.44  305 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.44  (1:30.44)  [1:30.44] 

 5.  EASTLAKE Yasmin  2007  GBR  ARAVIS NATATION  1:32.01  277 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.01  (1:32.01)  [1:32.01] 

 ---  LAMBERT DELRIEU Anaïs  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  METRAL Lou  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:14.33  668 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.33  (1:14.33)  [1:14.33] 

 2.  ARENS Maud  2005  FRA  CN MORZINE  1:21.30  493 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.30  (1:21.30)  [1:21.30] 

 3.  BEAUMONT Oriane  2006  FRA  ARAVIS NATATION  1:23.33  447 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.33  (1:23.33)  [1:23.33] 

 4.  HOUËL Adèle  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:30.44  305 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.44  (1:30.44)  [1:30.44] 

 5.  EASTLAKE Yasmin  2007  GBR  ARAVIS NATATION  1:32.01  277 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.01  (1:32.01)  [1:32.01] 

 ---  LAMBERT DELRIEU Anaïs  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 
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Série : 200 Nage Libre Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FOUSSADIER Oriane  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  2:50.39  591 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:50.39  (2:50.39)  [2:50.39] 

 2.  VALETTE Meije  2004  FRA  THONES NATATION  2:55.26  538 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:55.26  (2:55.26)  [2:55.26] 

 3.  EASTLAKE Yasmin  2007  GBR  ARAVIS NATATION  3:19.46  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:19.46  (3:19.46)  [3:19.46] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Seniors : 18 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FOUSSADIER Oriane  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  2:50.39  591 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:50.39  (2:50.39)  [2:50.39] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  VALETTE Meije  2004  FRA  THONES NATATION  2:55.26  538 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:55.26  (2:55.26)  [2:55.26] 

 2.  EASTLAKE Yasmin  2007  GBR  ARAVIS NATATION  3:19.46  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:19.46  (3:19.46)  [3:19.46] 

Série : 100 Dos Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  THIENNARD Lena  2007  FRA  ARAVIS NATATION  1:36.41  461 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.41  (1:36.41)  [1:36.41] 

 2.  ROLLAND Ophélie  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:40.90  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.90  (1:40.90)  [1:40.90] 

Série : 100 Dos Dames - (Seniors : 18 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  ROLLAND Ophélie  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:40.90  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.90  (1:40.90)  [1:40.90] 

Série : 100 Dos Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  THIENNARD Lena  2007  FRA  ARAVIS NATATION  1:36.41  461 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.41  (1:36.41)  [1:36.41] 

Série : 100 Dos Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BRUYERE Clarisse  2008  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:50.97  245 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.97  (1:50.97)  [1:50.97] 

Série : 50 Brasse Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  HOUËL Adèle  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  44.97  637 pts 
 ---  METRAL Lou  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  HOUËL Adèle  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  44.97  637 pts 
 ---  METRAL Lou  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  DUMAS Camille  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:41.95  591 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.95  (1:41.95)  [1:41.95] 

 2.  METRAL Lou  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:43.12  571 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.12  (1:43.12)  [1:43.12] 
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(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 3.  JEFFERIES Mathilde  2005  FRA  CN MORZINE  1:53.84  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.84  (1:53.84)  [1:53.84] 

 4.  MAMET Zoe  2007  FRA  ARAVIS NATATION  1:59.50  332 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.50  (1:59.50)  [1:59.50] 

Séries : 100 Brasse Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  DUMAS Camille  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:41.95  591 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.95  (1:41.95)  [1:41.95] 

 2.  METRAL Lou  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:43.12  571 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.12  (1:43.12)  [1:43.12] 

 3.  JEFFERIES Mathilde  2005  FRA  CN MORZINE  1:53.84  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.84  (1:53.84)  [1:53.84] 

 4.  MAMET Zoe  2007  FRA  ARAVIS NATATION  1:59.50  332 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.50  (1:59.50)  [1:59.50] 

Séries : 100 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  LAMBERT DELRIEU Maëva  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  2:02.45  296 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.45  (2:02.45)  [2:02.45] 

 ---  GIROD Justine  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Série : 50 Papillon Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  LOMBARD Léa  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  35.97  743 pts 
 2.  VALETTE Meije  2004  FRA  THONES NATATION  40.40  532 pts 

Série : 50 Papillon Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  LOMBARD Léa  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  35.97  743 pts 
 2.  VALETTE Meije  2004  FRA  THONES NATATION  40.40  532 pts 

Série : 50 Papillon Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  JUGET Clémence  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  48.69  231 pts 
 2.  JOSSERAND Louise  2009  FRA  THONES NATATION  56.23  65 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  JEFFERIES Mathilde  2005  FRA  CN MORZINE  1:42.13  335 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.13  (1:42.13)  [1:42.13] 

 ---  LAMBERT DELRIEU Anaïs  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Série : 100 Papillon Dames - (Juniors : 14 - 17 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  JEFFERIES Mathilde  2005  FRA  CN MORZINE  1:42.13  335 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.13  (1:42.13)  [1:42.13] 

 ---  LAMBERT DELRIEU Anaïs  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Série : 100 4 Nages Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  JUGET Clémence  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:46.04  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.04  (1:46.04)  [1:46.04] 

 2.  PICHON Julie  2010  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  2:01.37  125 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.37  (2:01.37)  [2:01.37] 

 3.  FAUCHER Calistée  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  2:18.52  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.52  (2:18.52)  [2:18.52] 

 ---  GIROD Justine  2009  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 
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Série : 200 4 Nages Dames - (Juniors-Seniors : 14 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FOUSSADIER Oriane  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  3:13.14  540 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:13.14  (3:13.14)  [3:13.14] 

 2.  FRANCIS Léane  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  3:23.65  443 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:23.65  (3:23.65)  [3:23.65] 

 3.  THIENNARD Lena  2007  FRA  ARAVIS NATATION  3:31.37  377 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:31.37  (3:31.37)  [3:31.37] 

 4.  BEAUMONT Oriane  2006  FRA  ARAVIS NATATION  3:53.94  216 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:53.94  (3:53.94)  [3:53.94] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  GAIDIOZ Kevin  1987  FRA  THONES NATATION  28.04  903 pts 
 2.  DEMEY Léo  2004  FRA  CN MORZINE  28.19  894 pts 
 3.  BOIVENT Théo  2005  FRA  THONES NATATION  29.76  799 pts 
 4.  CHANEL Cyril  2005  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  30.10  779 pts 
 5.  TORRISI Noa  2004  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  31.19  718 pts 
 6.  LEPORT Matthieu  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  44.09  180 pts 
 7.  GIROUD Quentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  44.78  161 pts 
 ---  BENAYAD Monsef  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 
 ---  METRAL Robin  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 19 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  GAIDIOZ Kevin  1987  FRA  THONES NATATION  28.04  903 pts 
 2.  GIROUD Quentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  44.78  161 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  DEMEY Léo  2004  FRA  CN MORZINE  28.19  894 pts 
 2.  BOIVENT Théo  2005  FRA  THONES NATATION  29.76  799 pts 
 3.  CHANEL Cyril  2005  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  30.10  779 pts 
 4.  TORRISI Noa  2004  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  31.19  718 pts 
 5.  LEPORT Matthieu  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  44.09  180 pts 
 ---  BENAYAD Monsef  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 
 ---  METRAL Robin  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  GIROUD Mathéo  2007  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  41.83  248 pts 
 2.  BENAYAD Nadyr  2008  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  42.94  213 pts 
 3.  PASSARD-LHOMME Clément  2007  FRA  THONES NATATION  47.37  100 pts 
 4.  GUSTIN Paul  2007  FRA  THONES NATATION  52.24  25 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  DEMEY Léo  2004  FRA  CN MORZINE  1:04.08  810 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:04.08  (1:04.08)  [1:04.08] 

 2.  BOIVENT Théo  2005  FRA  THONES NATATION  1:11.90  602 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.90  (1:11.90)  [1:11.90] 

 3.  TORRISI Noa  2004  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:13.48  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.48  (1:13.48)  [1:13.48] 

 4.  GIROD Thibault  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:18.57  450 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.57  (1:18.57)  [1:18.57] 

 ---  BENAYAD Monsef  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 
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Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  DEMEY Léo  2004  FRA  CN MORZINE  1:04.08  810 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:04.08  (1:04.08)  [1:04.08] 

 2.  BOIVENT Théo  2005  FRA  THONES NATATION  1:11.90  602 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.90  (1:11.90)  [1:11.90] 

 3.  TORRISI Noa  2004  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:13.48  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.48  (1:13.48)  [1:13.48] 

 4.  GIROD Thibault  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:18.57  450 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.57  (1:18.57)  [1:18.57] 

 ---  BENAYAD Monsef  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  MANCEAU-BARON Bjorn  2009  FRA  THONES NATATION  1:21.61  388 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.61  (1:21.61)  [1:21.61] 

 2.  DEMEY Noah  2009  FRA  CN MORZINE  1:23.54  351 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.54  (1:23.54)  [1:23.54] 

 3.  BRUGERE Florian  2008  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:38.26  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.26  (1:38.26)  [1:38.26] 

 4.  FRANCIS Titouan  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:40.46  105 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.46  (1:40.46)  [1:40.46] 

 5.  ALOGAN Erol  2008  FRA  THONES NATATION  1:42.64  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.64  (1:42.64)  [1:42.64] 

 6.  BENAYAD Nadyr  2008  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:46.08  56 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.08  (1:46.08)  [1:46.08] 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BUSSENEAU Pierre-Florent  1992  FRA  DAUPHINS VERNOIS  2:20.58  775 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:20.58  (2:20.58)  [2:20.58] 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Seniors : 19 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BUSSENEAU Pierre-Florent  1992  FRA  DAUPHINS VERNOIS  2:20.58  775 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:20.58  (2:20.58)  [2:20.58] 

Série : 50 Dos Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  METRAL Robin  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  33.78  797 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  METRAL Robin  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  33.78  797 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FRANCIS Titouan  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  56.18  74 pts 

Série : 100 Dos Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FOUSSADIER Lancelin  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:23.80  540 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.80  (1:23.80)  [1:23.80] 

Série : 100 Dos Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FOUSSADIER Lancelin  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:23.80  540 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.80  (1:23.80)  [1:23.80] 
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Série : 100 Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  PICHON Antonin  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:30.82  411 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.82  (1:30.82)  [1:30.82] 

 2.  LEVET Hyacinte  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:57.83  79 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.83  (1:57.83)  [1:57.83] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  GAIDIOZ Kevin  1987  FRA  THONES NATATION  35.24  883 pts 
 2.  ALLIROL Romain  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  48.45  374 pts 
 3.  GIROUD Quentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:01.63  80 pts 
 ---  LEPORT Matthieu  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Seniors : 19 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  GAIDIOZ Kevin  1987  FRA  THONES NATATION  35.24  883 pts 
 2.  GIROUD Quentin  1998  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:01.63  80 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  ALLIROL Romain  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  48.45  374 pts 
 ---  LEPORT Matthieu  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  MANGIN Léo  2008  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  52.01  273 pts 
 2.  ALOGAN Erol  2008  FRA  THONES NATATION  52.07  272 pts 
 ---  GIROUD Mathéo  2007  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BEYLARD OZEROFF Matthieu  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:21.67  780 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.67  (1:21.67)  [1:21.67] 

 2.  GIROD Thibault  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:36.58  488 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.58  (1:36.58)  [1:36.58] 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BEYLARD OZEROFF Matthieu  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:21.67  780 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.67  (1:21.67)  [1:21.67] 

 2.  GIROD Thibault  2006  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:36.58  488 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.58  (1:36.58)  [1:36.58] 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  CHICOUARD Hugo  2008  FRA  THONES NATATION  1:44.95  354 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.95  (1:44.95)  [1:44.95] 

 2.  GIROUD Mathéo  2007  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:47.03  324 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.03  (1:47.03)  [1:47.03] 

 3.  MANGIN Léo  2008  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:50.39  278 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.39  (1:50.39)  [1:50.39] 

 4.  PASSARD-LHOMME Clément  2007  FRA  THONES NATATION  1:58.45  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.45  (1:58.45)  [1:58.45] 

 5.  GUSTIN Paul  2007  FRA  THONES NATATION  2:07.40  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.40  (2:07.40)  [2:07.40] 

 6.  LEVET Hyacinte  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  2:11.71  70 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.71  (2:11.71)  [2:11.71] 
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   Epreuves Chronométriques 

 RUMILLY
 20 juillet 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BEYLARD OZEROFF Matthieu  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  29.29  941 pts 
 2.  BUSSENEAU Pierre-Florent  1992  FRA  DAUPHINS VERNOIS  29.42  933 pts 
 ---  METRAL Robin  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Seniors : 19 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BUSSENEAU Pierre-Florent  1992  FRA  DAUPHINS VERNOIS  29.42  933 pts 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  BEYLARD OZEROFF Matthieu  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  29.29  941 pts 
 ---  METRAL Robin  2003  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  CHICOUARD Hugo  2008  FRA  THONES NATATION  46.51  184 pts 
 ---  BRUGERE Florian  2008  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  DSQ 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FOUSSADIER Lancelin  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:09.04  854 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.04  (1:09.04)  [1:09.04] 

 2.  CHANEL Cyril  2005  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:16.77  671 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.77  (1:16.77)  [1:16.77] 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  FOUSSADIER Lancelin  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:09.04  854 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.04  (1:09.04)  [1:09.04] 

 2.  CHANEL Cyril  2005  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  1:16.77  671 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.77  (1:16.77)  [1:16.77] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  PICHON Antonin  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  1:25.52  504 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.52  (1:25.52)  [1:25.52] 

 2.  MANCEAU-BARON Bjorn  2009  FRA  THONES NATATION  1:35.18  329 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.18  (1:35.18)  [1:35.18] 

 3.  DEMEY Noah  2009  FRA  CN MORZINE  1:36.58  307 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.58  (1:36.58)  [1:36.58] 

Série : 200 4 Nages Messieurs - (Juniors-Seniors : 15 ans et plus) [J1 : Ma 20/07/2021 - R1]

 1.  ALLIROL Romain  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS  3:53.80  114 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:53.80  (3:53.80)  [3:53.80] 
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